Monsieur

Département crédits Michel Gastout

TEL (03)286 66 61

FAX (02)678 52 32 Clos des Ormes 15

1970 WEZEMBEEK-OPPEM
Code postal : 055/464

Bd Souverain 25 1170 Bruxelles

Date
06-08-2014

Objet: Prét a tempérament 772-1641879-44

Cher client,

Vous avez récemment choisi de souscrire un Prét a tempérament AXA pour financer vos projets. Nous vous
remercions de la confiance que vous nous témoignez.

Pour faciliter vos paiements, nous vous informons que les échéances de votre crédit ont été fixées au 5eme
jour du mois, a la fréquence stipulée dans votre contrat ou offre. La premiere échéance tombe le
05-09-2014 et s'éléve a 325,73 EUR.

Pour le remboursement de ce crédit, vous avez opté pour une domiciliation européenne sur le numéro de
compte en banque n° BE14 3101 1475 0783 BIC: BBRUBEBB.

Si l'adresse de votre domicile I1égal venait & changer, nous vous remercions de nous en informer au plus tét
afin d'assurer et de maintenir un bon échange d'informations entre vous et nos services.

Bon a savoir également : votre prét a tempérament porte le numéro de référence 772-1641879-44. Nous
vous saurions gré de le mentionner dans toute communication écrite ou orale avec nos services. Ceci
contribuera grandement a un suivi optimal.

Veuillez trouver en annexe le tableau d'amortissement

Par ailleurs, nous nous tenons a votre entiere disposition pour toute information complémentaire.

Avec nos meilleurs compliments,

Frank Goossens, Directeur Crédits
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TABLEAU D'AMORTISSEMENT EN EUR

Pour les périodes et les conditions de paiement, nous vous renvoyons aux Conditions Particulieres et
Générales du contrat de crédit

Remboursement par mensualités
Montant : 14.800,00 Taux annuel: 2,750 %
Durée: 4an

Echéance Montant a payer Intéréts  Amortis. du capital Solde en capital
1 2014-09-05 325,73 33,49 292,24 14.507,76
2 2014-10-05 325,73 32,83 292,90 14.214,86
3 2014-11-05 325,73 32,17 293,56 13.921,30
4 2014-12-05 325,73 31,50 294,23 13.627,07
5 2015-01-05 325,73 30,83 294,90 13.332,17
6 2015-02-05 325,73 30,17 295,56 13.036,61
7 2015-03-05 325,73 29,50 296,23 12.740,38
8 2015-04-05 325,73 28,83 296,90 12.443,48
9 2015-05-05 325,73 28,16 297,57 12.145,91
10 2015-06-05 325,73 27,49 298,24 11.847,67
11 2015-07-05 325,73 26,81 298,92 11.548,75
12 2015-08-05 325,73 26,13 299,60 11.249,15
13 2015-09-05 325,73 25,45 300,28 10.948,87
14 2015-10-05 325,73 24,78 300,95 10.647,92
15 2015-11-05 325,73 24,09 301,64 10.346,28
16 2015-12-05 325,73 23,42 302,31 10.043,97
17 2016-01-05 325,73 22,72 303,01 9.740,96
18 2016-02-05 325,73 22,05 303,68 9.437,28
19 2016-03-05 325,73 21,35 304,38 9.132,90
20 2016-04-05 325,73 20,67 305,06 8.827,84
21 2016-05-05 325,73 19,98 305,75 8.522,09
22 2016-06-05 325,73 19,28 306,45 8.215,64
23 2016-07-05 325,73 18,59 307,14 7.908,50
24 2016-08-05 325,73 17,90 307,83 7.600,67
25 2016-09-05 325,73 17,20 308,53 7.292,14
26 2016-10-05 325,73 16,50 309,23 6.982,91
27 2016-11-05 325,73 15,80 309,93 6.672,98
28 2016-12-05 325,73 15,10 310,63 6.362,35
29 2017-01-05 325,73 14,40 311,33 6.051,02
30 2017-02-05 325,73 13,69 312,04 5.738,98
31 2017-03-05 325,73 12,98 312,75 5.426,23
32 2017-04-05 325,73 12,28 313,45 5.112,78
33 2017-05-05 325,73 11,57 314,16 4.798,62
34 2017-06-05 325,73 10,86 314,87 4.483,75
35 2017-07-05 325,73 10,15 315,58 4.168,17
36 2017-08-05 325,73 9,43 316,30 3.851,87
37 2017-09-05 325,73 8,72 317,01 3.534,86
38 2017-10-05 325,73 7,99 317,74 3.217,12
39 2017-11-05 325,73 7,28 318,45 2.898,67
40 2017-12-05 325,73 6,56 319,17 2.579,50
41 2018-01-05 325,73 5,84 319,89 2.259,61
42 2018-02-05 325,73 511 320,62 1.938,99
43 2018-03-05 325,73 4,39 321,34 1.617,65
44 2018-04-05 325,73 3,66 322,07 1.295,58
45 2018-05-05 325,73 2,93 322,80 972,78
46 2018-06-05 325,73 2,21 323,52 649,26
47 2018-07-05 325,73 1,46 324,27 324,99
48 2018-08-05 325,73 0,74 324,99 0,00
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